/» P2 m UNIONE EUROPEA _— |
Em m&aﬁﬂﬁﬁpm reglanale ] O‘&g
£

‘ Per |c| scuola Eﬁl\? Alendstore doll Ftresione au
TR 420 R . it Mo

g

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
“KAROL WOJTYLA - PONTEFICE”

a indirizzo musicale
via Vittorio Emanuele Orlando n. 156
SANTA FLAVIA (PA)

Fondi Strutturali Europei
Programma Operativo Nazionale
“Per la scuola, competenze e ambienti per I’apprendimento” 2014-2020
Asse | — Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE)
Obiettivi Specifici 10.2 — Azione 10.2.2 —
Nota di Adesione prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 —
Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 —
c.d. “Agenda SUD”

[, C.5 "KL WOITYLA PONTEFICE" 5. FLANA (PA)
Prot. 0004252 del 09/05/2024

V-5 (Uscita) Al fascicolo progetto

Al sito web istituzionale sezione PON FSE-FESR www.icssantaflavia.edu.it

All’A.T. sezione bandi di gara e contratti sottosezione specifica

All’Albo on line

Agli Atti

Codice identificativo progetto: TITOLO PROGETTO CUP

10.2.2A-FSEPON-SI1-2024-346 B34D23004840001
CRESCERE COMPETENTI

IMPORTO AUTORIZZATO
€ 66.879,90

OGGETTO: DECRETO APPROVAZIONE E PUBBLICAZIONE GRADUATORIA TUTOR ED
ESPERTI INTERNI

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTE le “Disposizioni ed istruzioni per l'attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali
Europei" 2014/2020;
VISTA la nota prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 - Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 30

agosto 2023, n. 176 — c.d. “Agenda SUD”, emanata nell’ambito dell’ Asse I del Programma Operativo
Nazionale “Per la Scuola” 2014-2020.”,
VISTA la lettera di autorizzazione- nota MIM prot. AOOGABMI - 16058 del 05.02.2024, assunta al prot.
n. 1177 del 13.02.2024, con la quale questa Istituzione Scolastica ¢ stata autorizzata all’attuazione

dell’intervento, finalizzato e garantire il successo formativo e rafforzare in maniera omogenea le

LC.S.” X Wojtyla- Pontefice’- CorsoV.E. Orlando,156 — 90017 Santa Flavia( PA)
tel 091947060 e-mail: paic88500t@istruzione.it sito web:www.icssantaflavia.edu.it



mailto:paic88500t@istruzione.it
http://www.icssantaflavia.edu.it/



LSS
‘ Per la scuala Eﬁ'\? ¢MM Mgfmmm ﬂb
per 'aparendiments e e ded Aerits

/» P2 m UNIONE EUROPEA _— i
Em m&aﬁﬂﬁﬁpm reglanale ] O‘&g
£

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
“KAROL WOJTYLA - PONTEFICE”

a indirizzo musicale
via Vittorio Emanuele Orlando n. 156
SANTA FLAVIA (PA)

competenze di base delle alunne e degli alunni della scuola primaria, comprese nelle competenze chiave
per I’apprendimento, definite a livello europeo , tramite moduli formativi finalizzati al rafforzamento
delle competenze in lingua madre, lingua straniera, matematica e scienze, secondo le Indicazioni

nazionali per il curriculo della scuola dell’infanzia e del primo ciclo d’istruzione..

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;

VISTE le indicazioni del Ministero dell’Istruzione e del Merito per la realizzazione degli interventi;

VISTA I’assunzione in bilancio, giusto decreto prot. 1282 del 15.02.2024

VISTE le delibere degli OO.CC. e i propri Regolamento per la disciplina degli incarichi al Personale interno ed

esperti esterni approvati dal Consiglio di Istituto;

VISTA la nomina del Dirigente Scolastico, quale RUP del progetto assunta al prot. n. 1299 del
16.02.2024

VISTO I’incarico di direzione e gestione del progetto del Dirigente Scolastico assunto al prot. N. 3905 del
30.04.2024

VISTO I’incarico per gestione amministrativo contabile del DSGA assunto al prot. n. 3555 del 19.04.2024

VISTO I’avviso interno per il reclutamento delle figure professionali TUTOR ed ESPERTI, per la realizzazione
dei moduli formativi prot. 2557 del 20.04.2024, pubblicato in pari data all’albo on line e nel sito web

VISTO il verbale del 08.05.2024 della Commissione per la valutazione istituita con decreto prot. 4091 del
07.05.2024 ,

VISTO che per alcuni moduli formativi non sono state presentate candidature;

VISTO che risulta per i moduli formativi come da tabella, una sola candidatura per il ruolo di tutor ed una sola
candidatura per il ruolo di esperto, per cui non sussistono situazioni di concorrenzialita, come da
sottostante tabella

DECRETA

Di approvare e pubblicare la seguente graduatoria da intendersi definitiva:

LC.S.” X Wojtyla- Pontefice’- CorsoV.E. Orlando,156 — 90017 Santa Flavia( PA)
tel 091947060 e-mail: paic88500t@istruzione.it sito web:www.icssantaflavia.edu.it



mailto:paic88500t@istruzione.it

-

>
‘ PEF_'E:I St'ut.:llt:_l E‘\\? ¢MM Mgfmmm ﬂ 0
e o = e dol Aerits

o~ & n UNIONE EUROPEA .
¥ Fondo sociale europao f O (¥ = &
'/_W Fondo europen ¢l sviluppo reglonale f Ag ;]
¥ » ,

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
“KAROL WOJTYLA - PONTEFICE”

a indirizzo musicale
via Vittorio Emanuele Orlando n. 156

SANTA FLAVIA (PA)

MODULO FORMATIVO TITOLO MODULO TUTOR ESPERTO
Lingua madre Giochiamo con le parole Di Maio Rosalia Nuccio Paola

Punteggio totale 1 Punteggio totale 8
Lingua madre Leggiamo per imparare e La Franca Maria Concetta Bonanno Gisella

sognare Punteggio totale 12 Punteggio totale 8

Matematica Impariamo sperimentando Fucarino Antonella Cilento Luciana

Punteggio totale 1 Punteggio totale 7
Matematica Giochiamo con i numeri Scrudato Isa Affatigato Maria Paola

Punteggio totale 1 Punteggio totale 6
Lingua inglese per gli allievi  Let’s speak English! 1 Caldarella Giuseppa Maria Martino Antonina
delle scuole primarie Punteggio totale 9 Punteggio totale 13.50
Lingua inglese per gli allievi ~ Simple English 1 Tarantino Rosa Maria Zizzo Nunzia
delle scuole primarie Punteggio totale 4 Punteggio totale 8

Il presente decreto viene pubblicato sul sito web dell’Istituto www.icssantaflavia.gov.it nella sezione PON e in sez.

Amministrazione Trasparente https://www.trasparenza-pa.net/?codcli=SC15208&node=255543 nonché in Albo

Pretorio (ai fini della pubblicita legale) e portato a conoscenza del personale docente con altre forme.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Francesca Puleo (f.to digitalmente)

LC.S.” X Wojtyla- Pontefice’- CorsoV.E. Orlando,156 — 90017 Santa Flavia( PA)
tel 091947060 e-mail: paic88500t@istruzione.it sito web:www.icssantaflavia.edu.it



mailto:paic88500t@istruzione.it
http://www.icssantaflavia.gov.it/
https://www.trasparenza-pa.net/?codcli=SC15208&node=255543

		2024-05-09T10:13:17+0200
	FRANCESCA PULEO




